MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N" SZN.0121/2019, DE 29 DE SETEMBRO DE 2019.

À DIRETORA-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS SUZANO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pelas Portarias n° 3.903, de 04 de

novembro de 2015; n° 1.372, de 27 de abril de 2018; e, no 3.790, de 23 de novembro de 2018.

RESOLVE:

Art. 11  DESIGNAR os servidores Regis Cortez Bueno, Luis Henrique Orio e a

discente Vanuza Carta Silva Santos para, sob a presidência do primeiro servidor, comporem a

Equipe de Condução do Processo Eleitoral para Coordenador do Curso Técnico de

Administração e para Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Logística.

Art. 2° - As atividades desta comissão limitar-se-ão a 01 hora semanal.

Art. 30 - Ësta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

LQjLAQ.
CYLLA SALLES ALVES PEREIRA

Publicado no
quadro de avisos do
Câmpus Suzano em:

Ç.
111q